

# WEBO ApS

CVR-nr. 33968825

Kvæsthusgade 1, 1.  
1251 København K

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
24.06.2022

---

(dirigent) John Tyrrestrup

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WEBO ApS Kvæsthusgade 1, 1. 1251 København K
<b>CVR-nr.</b>	33 96 88 25
<b>Regnskabsår</b>	1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Ditlev Wedell-Wedellsborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt drift af samme.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på -691 t.kr (2019 underskud -436 t.kr.) og anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som har betydning for vurdering årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 (t.kr.)	2020 (t.kr.)
Bruttofortjeneste		107	40
Andre eksterne omkostninger		99	256
Afskrivninger		186	186
<b>Driftsresultat</b>		<b>-178</b>	<b>-402</b>
Finansielle indtægter	1	10	14
Finansielle omkostninger	1	719	173
<b>Resultat før skat</b>		<b>-886</b>	<b>-561</b>
Skat af årets resultat	2	195	125
<b>Årets resultat</b>		<b>-691</b>	<b>-436</b>
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Overført resultat		-691	-436
Disponeret i alt		-691	-436

**Balance 31. december**

	Note	2021 (t.kr.)	2020 (t.kr.)
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10,130	10,310
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	10,130	10,310
Driftsmidler		18	24
Materielle anlægsaktiver	3	18	24
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		10,148	10,334
Tilgode hos tilknyttede virksomheder		712	650
Selskabsskat		155	84
Andre tilgodehavender		6	8
<b>Tilgodehavender</b>		873	741
<b>Værdipapirer</b>		925	1,701
<b>Likvide beholdninger</b>		231	224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		2,028	2,666
<b>Aktiver i alt</b>		12,175	12,999
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		95	95
Overført resultat		5,680	6,371
<b>Egenkapital i alt</b>		5,775	6,466
Udskudt skat		1,157	1,230
<b>Hensatte forpligtelser</b>		1,157	1,230
Gæld til realkreditinstitut		4,930	4,930
<b>Langfristet gæld</b>		4,930	4,930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		-	-
Selskabsskat		-	-
Anden gæld		301	309
<b>Gældsforpligtelser</b>		313	373
<b>Passiver i alt</b>		12,175	12,999
<b>Eventualforpligtelser</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		
<b>Koncernforhold</b>	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	Anparts- kapital (t.kr.)	Overført re- sultat (t.kr.)	Egenkapital (t.kr.)
1. januar	95	6,371	6,466
Overført	-	-691	-691
31. december	<u>95</u>	<u>5,680</u>	<u>5,775</u>

**Noter****Note 1**

Heri indgår renteindtægt til tilknyttet virksomhed med t.kr. 10 (2018 renteudgift 80 t.kr.)

	2021 (t.kr.)	2020 (t.kr.)
<b>Note 2 - Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-155	-84
Regulering af udskudt skat	-40	-42
Regulering tidligere år	-	-
Skat af årets resultat, i alt	<u>-195</u>	<u>-125</u>

**Note 3 - Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger (t.kr.)	Driftsmidler (t.kr.)	I alt (t.kr.)
Kostpris 1. januar	11,498	60	11,558
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris 31. december	<u>11,498</u>	<u>60</u>	<u>11,558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1,189	36	1,225
Afskrivninger	180	6	186
Afgang	-	-	-
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1,369</u>	<u>42</u>	<u>1,411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10,129</u>	<u>18</u>	<u>10,147</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen

## Noter

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Niki Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 6. Koncernforhold

Modervirksomhed, hvor selskabet indgår i koncernregnskab:

NIKI Invest ApS, Kvæsthusgade 1, 1251 København K

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ditlev Gustav Wedell-Wedellsborg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283741221214

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-06-24 10:00:50 UTC

NEM ID 

## John Tyrrestrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-108176911995

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-06-24 10:09:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HW77-E52E3-Z20T5-AQ176-D8H6M-20L68

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>